



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0703310122RP**  
Processo Administrativo Nº 07.03.31.01.22-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 06/04/2022 11:44:59

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 09:11:21**  
lote 01

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 10149 - PROTETOR 12.5/80				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 329,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 10143 - PROTETOR 1400 R-24				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 87,90		Valor Total: 2.109,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 10153 - PROTETOR 1000X20				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 43,40		Valor Total: 868,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: K RUBBER	Modelo:	
Descrição: 10154 - PROTETOR 700/16				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,65		Valor Total: 126,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: K RUBBER	Modelo:	
Descrição: 10146 - PROTETOR 18.4/34				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 150,40
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: K RUBBER	Modelo:	
Descrição: 10158 - PROTETOR 19.5/24				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 259,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 10140 - PROTETOR 17.5/25				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 292,70		Valor Total: 1.756,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	014 72.262.173/0001-99	5.912,76	5.600,00	Não
2 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	030 05.785.581/0002-19	5.908,00	5.908,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 09:11:21**  
lote 02

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 10142 - PNEU 17.5/25				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 4.148,10		Valor Total: 33.184,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: 10145 - PNEU 19.5/24				<b>Valor Total: 14.612,80</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 3.653,20		
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: 10148 - PNEU 1400 R-24				<b>Valor Total: 78.607,20</b>
Quantidade: 24		Valor Unit.: 3.275,30		
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo:	
Descrição: 10150 - PNEU 1000/20 DIRECIONAL				<b>Valor Total: 32.412,00</b>
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.620,60		
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 10139 - PNEU 18.4/34				<b>Valor Total: 11.829,60</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.957,40		
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 10152 - PNEU 12.5/80				<b>Valor Total: 7.595,60</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.898,90		
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 10157 - PNEU 700 R-16				<b>Valor Total: 2.476,00</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 619,00		
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:	
Descrição: 17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 ARO 19				<b>Valor Total: 646,80</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 161,70		
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:	
Descrição: 17226 - PNEU MOTOCICLETA 110/90 ARO 17				<b>Valor Total: 813,60</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 203,40		
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:	
Descrição: 17227 - PNEU MOTOCICLETA 275/21				<b>Valor Total: 550,40</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 137,60		
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo:	
Descrição: 17228 - PNEU MOTOCICLETA 410/18				<b>Valor Total: 783,20</b>
Quantidade: 4		Valor Unit.: 195,80		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	043 72.262.173/0001-99	237.374,92	183.512,00	Não
2 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	086 10.539.642/0001-17	227.500,00	193.375,00	Sim
3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	021 05.785.581/0002-19	237.172,00	237.172,00	Não
4 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	006 10.973.526/0001-01	237.374,92	237.374,92	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 09:11:21  
lote 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10141 - CAMARA DE AR 17.5/25	
Descrição: 10141 - CAMARA DE AR 17.5/25				<b>Valor Total: 1.680,00</b>
Quantidade: 6		Valor Unit.: 280,00		

*M. F.*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10151 - CAMARA DE AR 12.5/80	<b>Valor Total: 960,00</b>
Descrição: 10151 - CAMARA DE AR 12.5/80				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 120,00			
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10147 - CAMARA DE AR 1400 R-24	<b>Valor Total: 6.912,00</b>
Descrição: 10147 - CAMARA DE AR 1400 R-24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 288,00			
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10155 - CAMARA DE AR 1000/20	<b>Valor Total: 2.720,00</b>
Descrição: 10155 - CAMARA DE AR 1000/20				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,00			
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10156 - CAMARA DE AR 700X16	<b>Valor Total: 256,00</b>
Descrição: 10156 - CAMARA DE AR 700X16				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,00			
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10138 - CAMARA DE AR 18.4/34	<b>Valor Total: 1.312,00</b>
Descrição: 10138 - CAMARA DE AR 18.4/34				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 328,00			
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 10144 - CAMARA DE AR 19.5/24	<b>Valor Total: 768,00</b>
Descrição: 10144 - CAMARA DE AR 19.5/24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 192,00			
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19	<b>Valor Total: 128,00</b>
Descrição: 17229 - CÂMARA DE AR 90/90-19				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,00			
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17	<b>Valor Total: 128,00</b>
Descrição: 17230 - CÂMARA DE AR 110/90-17				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,00			
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 17231 - CÂMARA DE AR 275/21	<b>Valor Total: 128,00</b>
Descrição: 17231 - CÂMARA DE AR 275/21				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,00			
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: 17232 - CÂMARA DE AR 410/18	<b>Valor Total: 256,00</b>
Descrição: 17232 - CÂMARA DE AR 410/18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS	013 10.539.642/0001-17	19.060,00	15.248,00	Sim
2 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	046 72.262.173/0001-99	20.363,32	16.100,00	Não
3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	047 05.785.581/0002-19	20.228,40	20.228,40	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

*M...*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

---

**AUTORIDADE: AFRANIO FEITOSA CARVALHO GOMES**